ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 59, DE 5 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.468/2014-1,

considerando o disposto no artigo 15 do ATO GDGSET.GP.N.º 365, de 4 de junho de 2009,

R E S O L V E

1 - Determinar o pagamento de 7 diárias de viagem internacional em nome do Ex.mo Sr. AGENOR MARTINS PEREIRA, Juiz
Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região/PE, a fim de participar do Curso para Diretores de Escolas Judiciais de
Magistrados do Trabalho, promovido pelo Escola Judicial da Espanha, a ser realizado no período de 6 a 10 de outubro de 2014, na cidade de
Barcelona – Espanha.

2 - Autorizar a descentralização de recursos para o Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, no valor correspondente à
despesa com diária de viagem internacional, relativas ao deslocamento de seu respectivo magistrado.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

    Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 58, DE 5 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

 considerando o constante do memorando n.º 106, de 4/9/2014, da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho,

R E S O L V E

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1554/2014 Data da disponibilização: Segunda-feira, 08 de Setembro  de 2014.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

JOÃO ORESTE DALAZEN

Ministro

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78555

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Curitiba/Brasília e o pagamento de cinco diárias e

meia de viagem em nome do servidor JOSÉ VALMIR SANTOS FILHO, Assessor da ENAMAT, para viajar à cidade de Curitiba/PR, no período de 5
a 10 de outubro do corrente ano, a fim de participar do 20º Congresso Internacional da Associação Brasileira de Educação à Distância – ABED.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

1554/2014 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Setembro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 78555

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2014-09-08T18:15:12-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148